*1083006126*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：蔡筱如

電話：02-27208889轉3154

電子信箱：ch10521@mail.taipei.gov.tw

受文者：社團法人臺北市幼托協會附設臺北市私立星雲非營利幼

兒園(臺北市政府委託辦理)

發文日期：中華民國108年1月11日

發文字號：北市教特字第1083006126號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺北市108學年度未足齡兒童申請提早入國民小學鑑定計畫(108年1月11日修訂)(

3337510_1083006126_1_ATTACH1.pdf)

主旨：檢送修正後「臺北市108學年度未足齡兒童申請提早入國

民小學鑑定計畫」1份，請查照。

說明：

一、本案前以已107年12月17日北市教特字第1076076134號函

發旨揭鑑定計畫。

二、本鑑定計畫宣導說明會因市立建國高級中學108年1月26日

(星期六)適逢為大學入學學科能力測驗考場，是日不宜辦

理，爰修正旨揭鑑定計畫第1頁「臺北市108學年度未足齡

兒童申請提早入國民小學鑑定重要日程表」，宣導說明會

辦理地點更改為「臺北市立松山高級工農職業學校大同樓

5樓展演廳」。

三、請協助抽換並公告「臺北市108學年度未足齡兒童申請提

早入國民小學鑑定計畫」，轉知家長知悉。

正本：臺北市各市立幼兒園、臺北市各私立幼兒園、臺北市非營利幼兒園、臺北市政府

教育局所屬公立國民小學（設有附設幼兒園）、臺北市政府教育局所屬公立國民

小學（含附設國立小學）、臺北市私立國民小學、臺北市各區公所

副本：臺北市立建國高級中學 資優教育資源中心 2019-01-11
18:21:42